@ Ersatzteilliste

&  Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 426 DN

ab Masch.-Nr. 0101 bis 1187
ab Masch.-Nr. MZ 1188

TS 456 DN

ab Masch.-Nr. 0101 bis 0587
ab Masch.-Nr. MM 0588

Ausgabe - Edition - Edition

052/1

07704

128214



EREATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TaV. |

IKRA 30.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav. , 1

x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
A E x=Wear patt *=no spare parts s=Special equipment
g b x=Pieces d'usure *=png de piéce de rechange s=Eduipement special
rs| Nr. |& |& Bezeichnung des Teiles Description of the patt Désignation de Ia plice
Dreipunktbock mit Zubehor.......... 3-point-headrack with equipment., Attelage trois points avec accessoires
1[111895{ 0|0 Sicherungsschaur.,..... . eusnns Bafty cord Cordon d'urrét
2| 115916| o] o Federstécker 5 DIN 11024 8t ZN 3 Plug e “ Connecteur & ressort
31122613 | 0| 0 Oberlenketstufenbolzen e Bolt of uppet link assembly. ..., +os Boulon gradué du bras de guidage supér.
4| 1172451 0] 0 Knotenkette 2,8x960 22 Gl DIN 5686 T ZNu.... Knotted link chait....cusieniiscnrnnns. Chaine  noudes
51161818 o] o Drefpunktbocl ittt essnive s SpOINt-headrack Attelage trois points
6127252 (o 0 Spannstift 18O 8752- 10x55-A-ST Dacrometl....., Tensioning pit...eeeeesees sresssesisn «Goupille de serrage
7|127253 100 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet...... Tensioning piflees s Goupille dé serrige
8 [ 160114 0 Zugstange 1515 . Pull rod an e Barre de {raction
911228070 0 Bolzet.... " sseess PR . Boulon
10 164301 | o] 0 Unterlenkerhebel areessit Lower link lever. Levier du bras de guldage inférieur
12| 122932 (o] o Bolzen,.... wensss PR y Boulon
13] 101451 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x36-A-ST Dacromet. weree Tensioning pin... ; .. Goupille de serrage
15| 118603 o] o Rohrkiappstecker 10x60 ST 50 ZN 3.cvrinn Folding plug for pipes.msn sees B398 dlessien en fube
16f 161362 | o] 0 Flihrungsroht..... ; wene Guide titbe . Tube de guidage
17] 160023 | o Zugstange 1418 SRR TRRY Pult rod Barre de traction
18] 160167 o] 0 Scheibe i mmsasimmn . Washer, ..Rondelle
19t 150091l o | o Scheibe, gowiibit Washer. “ Rondelle
20( 122867 | o | o Guthmischeibe..... sweeee RUBBET WASHELvuvtiiictsscnsisisnsamssenses i RODGelle caoutchouc
21| 161553 o o Stufenbolzen . v Bolt of link 2ssembly... i iescsess , S8 Boulon gradué du brag de guidage
22[ 127267 | o | o 6kt,-Mutter DIN 985.M 20-8-A3A ...ciieererronnnnn Hexagonal tutf..on.., Ecrou hexagonal
231 116533 ol o 6kt.~Schraube DIN 931-M 12x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt Boulen hexagonal
241 108292fof o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............ Conical grease nipple... e, Graisseur conique
25| 160042 | o | © Bolzen, geschweilt.., Bolt, welded.... Boulon, soudé
26| 105186 (o | o Scheibe DIN 125-13-A3A seeens Washer, .., . Rondelle
27| 10858% o} o ekt -Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..iciimiencnnen Hexagonal nut. . Ecrou hexagonal
28] 160013 | o | o SHIEZER. ... 00i0ess et o s S v w Support. Support
20| 107456 (o | o Spannstift ISQ 87 52 6x60-A-ST Dacromet. ....... Tensioning pin, . »Goupille de serrage
30 120760 | o | o Federbolzen 12565, mmemmesssssessnsseessesssss seiinnss Clip-00 DOltieusssses eenens Axe d6 ressort
31160948 | 0| o Plaite.. 3 . Plate... - Plague
14,7.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, Z

“p: TS 426 DN
TS 456 DN

24

LEY 09.0103




Tafel, Table, Plan, Tayv. 2

x=VerschleiBteil *=leity Brsatzteil s=Sonderzubehir
E ;zq x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ 5 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. BB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen/Antriebswelle/ICurbel...... Frame/Drive shaft/Crank., cudssis’Arbre d'entrainement/Munivelie
1116045510 o Kurbel , snusiness Crantk . Manivelle
211076400 Spannstfit ISO 8752-8x36-A- ST Dacroinet........ Tensioning pitl..rvsesssssmiinn Goupille de serrage
3112197010l o Biegsaine Welle P Shaft, flexible...n srmmsssneaminneness ATDIE; flexible
4 (163694 | o] o Kurbelhalter, vort...... . . Crank holder, frontuiaammonms. Support de manivelle, avant
5]116614| o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A ...c..... Hexagotal bolt.. Boulon hexagonal
6| 11597210 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A wvmaniiimisrnminee WaSHEL i, v .. Rondelle
71108531 oo 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A....ccnmuansnnnnn. Hexagonal nut Ferou hexagonal
81 1630221 o Rahmen TS426DN " Frame..on, . Chilssis
9 | 163047 0 Rahinen TS456DN.... Frame s ChAssis
10] 1272714 | o | 0 Gkt.-Schr, DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Vplus....uua.... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
11| 115979} o] o Scheibe DIN 125-17-A3 A0 iessinnes i Washer, Rondelle
12] 163640 | o o Zwischenplatte.... “a Suppott plate . ... Plaque intermédiaire
131 127373 o { o Spannstift 1SO E752—13x28-A ST Dacromet...... Tensioning pifle. s Goupille de serrage
14127292 0] 0 6kt.~Schr. M12x35-100-A3A Vripp, VpluS...... Hexagonal boltu...nmmns RO .. Boulon hexagonal
170 164364 (o | o Lager-Gehduseeinheit.... . Beatitig assembIy ... Etisemble de palier
18] 163337 ] o Aniriebswelle.., “ " svassiaien DEVE Shaft . Arbre d'entrainement
19| 163339 o Antriebswelle...... . Drive shafl, . Arbre d'entrainement
201 116609 | 0 | o 6kt -Schraube DIN 933-M 6x25 8.8-A3A . Hexagonal bolt, Bouloh hexagonal
21| 115970 0] 0 Scheibe DIN 125-6.4-A3A Washer. Rondelle
221163293( o0 o Flanschlager...... cessesssssinsennnssassassinsansess FIANEE BEATINZ. cierians LR . v Pallier de bride
23|106903) o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M6 8-A3A. v FlEXagonal nut.. . . Eerou hexagonal
24] 163288 o Satz Abziehbilder TS 426 DN Set of decals L Jeu d' étiquettes
251163289 0 Satz Abziehbilder TS 456 DN......occecvisiininn. Set of decals “ " Jeu d' &tiquettes
14.7.2004 Seite-Page-Page; 4




30

PAL 12.08.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehir
A E x=Wear part *=po spare parts s=Special equipment
§ § x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
vos| Nr. [BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor head/Height adjustment.... Boltier/Réglage de la hauteur

| 107386 | 0| © Sicherungsring 80x2,5 DIN 472......ccninniiniinens. S0AP 1iNG..enen resEererenssie et seenenssisnnns Cirelip intéticur
2127644 [ o | © Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988.....civvevrmrcennssininnns Supporting plate... i Rotidelle de support
31127646 | o | 0 Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988....... veenenns Adjusting waslier........ Neerereseste s seareanas Rondelle d'austage
31127645 | 0| 0 Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.......c i Rondelle d'ausiage
31126320 | 0] 0 Palscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washeru..eun. S Rondelle d'austage
41126242100 Siizscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3. +.o Supporting plate.wennenne., Rondelle de support
51106852 of o Rillettkugellager 6307 2 RS C3 DIN 6250000 Grodved bill bedting.........ueeenece... Roulenient raihuré 3 billds
61276431 0] o Nadelhillse K 5025 DIN 618...cnmisnciniins Needle bush i, Roulement & aiguilles
71162652 | o] 0 RadsttZosinmsmmminiiins TN Ceeetsastnesans s Wheel S8l JEU de roues

8127883 | o] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9115972 (o | 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A .oovvvnnnine .. Washer.... Rondelle

10] 108292 | o| © Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412.... Conical grease mpple ........................... Graisseur conique

11 498111 | o] O Kreiselkopf, vormontiert... - crenns ROTOE hRAesnccisnsiniorsssiasnnniiiiie . Boitier

12] 127998 | o | o PaBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V e Fitting SPIAZ i RESs01t d'ajustage

13] 1606215 | o | o Dichtring.... . Seal ring.u - . Bague d'étanchéité

14] 123477 | o | 0 HaUbC. v etussvinniisienssassssirersssseerees Srvrrens frenverene Cover.. werasenadaan ... Capot

15] 128293 | o| 0 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A .... Hexagonal bolt.... st BOUlON hiexagonal

16} 163985 | o | 0 Konusscheibe 12,5%22X 6.0 memmininns aveeesen Wrvrenins . Tapered nut washer ... Rondelle de cone

17( 162109 | o | o Kreiselnabe. i iroeenniesmmmssmesnetsnssmssssssssonine ,Rotor hub,.,., .. Moyeu du rotor

18| 16211l | o} o Deckel beresssn s L0/ 117 O voneen COUVELC]E

19] 162112 o | © Glocke... DOME.ccnevieeasassrersrsanimssaines ... Cloche

20) 127564 f o | o 6kt. -Mmter DIN 982—M 12—10 A3A ... Hexagonal nut Ecron hexagonal

21| 1279881 0| © Gkt.~Schr, M16x70-100 Veripp, V-pius Dac.500 A..... Hexagonal bolt.... <o Boulon hexagonal

22| 124650 | o | o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988...ccccisniininine AdjUsting washer.. ..o sns Rondelle d'austage

22| 126384 | o o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988...0eeiniinonnn Adjusting washer.... srinssesenneninenns RONdelle d'austage

22| 126385 | 0| 0 PaBscheibe 60x75%0,5 DIN 988...vmmemsisssenenns Adjusting washer Rondelle d'austage

23] 126302 0| o Stittzscheibe 60x75x3,0 DIN 988 .cvvcvreuseeererererener Supporting platé.......coumiesniniereminin Rondelle de support

24| 118604 | o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125......ccccuuene. Grooved ball bearing........c..vcvininn.. Roulement rainuré 3 billes
25| 123486 | o | o Distanzrohr... USSR, ... S— Distance pipe..i.ssmecesss bensssrnnasasestasszaeia Tube d'écartetnent

26| 127642 | o | o Slchcrungsrmz, 60;;3 DIN 47 1 ...... SNAP FIZ.croirieesrmmsenisisansisssssisass Circlip intérieur
271160629 | o | o Abdeckkappe.... cerensassess BEATINE HOUSING 01 vt resrssnsnsstrinrennssnsrans Carter

28| 126417 | o | o Runddichtring 17x3 5 DIN 3770 NB 70 ............. Round seal...ccmmennimi Joint torigque d'étanchéité
29| 127416 | o | o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax......cuennee. Grooved ball thrust bearing.......n.... Butée & tainure 3 billes

30 161893 o | 0 Hohenverstellung, Kompl...uieeesiscnonineenes.. Height adjustment, epl....ooienn., Réglage de la hauteur, cpl.,
31| 160365 | o | o Hohlschraube......oeeuune.. .. SCrew... ermssssanienns Vis

321116749 1o | © Kegelschmiemippel C5 8x1 DIN 71412....... Comcal BIEASCe mpple ............ TN s Graisseur conique

331 117831j 0| © Schlauchschelle SA 70-90 SKZ......viveins bestineneaiis Hose clipu i, Collier pour charmibre 4 air
34| 121990 | o | © Faltenbalg...uemiseiiesneinsioniseione. Bellows...cousnni “ v Soufflet

351 127838 o | o Sicherunpsring 40x2 5 DIN 47 1 ........................... SNAP HINE.cvsiierisrirrasssrissssasmisssasesres weere Cirelip extérieur

36| 161888 | o| o Kreiselachse... ROtOr 8X1€ucersnssvsnenssssarinns . v Axe du rotor

37| 108319 | o | o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 KHV.oiviinnn FIHNE SPINZecciiiinimmmniinessinns RESS0ME d'ajustage

381 163061 | o] 0 Innenring fiir Nadelhillse...wiieieennin Inner ring for needle buslh..uiiinna.. Alneau intériedr de roitlement A aiguilles
39( 105465 | o | 0 Sichetungsting 75%x2,5 DIN 47 Luiraninesnsins. SHAP 0 inssnitmaiins: Citelip extérieur

40] 163671t o | 0 KUrvenscheibe. o vnmreisinenaisssessmisenessnes CAM Pl otirissmicsscisins s Disque i came

411 161543 | o | © Lagerflansch... e Beating flange. .o Bride de palier

421 127640 o] 0 Rillenkugetlager 6015 2 RS DIN 625 Grooved ball beating...usiensin. Roulement rainuré i billes
44| 160135 0| o Ring " ng " .. Anneau

45( 127641 [ o] o okt Schraubc DIN 933 M 12x30 8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal

46| 123595 [ o] o Gelenkstlick trrsssmnrrssssassnnneresens JOINE piece o Pitce d'articulation

47] 160141 | o] 0 Nabe Hub.,, v Moyeu

49| 124506 [ o] o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K4V e, FItting spring..oains serseenens Ress0TL d'afiistage

50| 127638 (o] o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70................. Round seal .. Joint torique d'étanchéité
511 118602 o | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 Snap ring.... PP Circlip intérieur

4.9.2003 Scite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. &

Pal 141101




Tafel, Table, Plan, Tayv. 4
| x=Verschleillteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
o a x=Wear part *=n10 spate parts s=8pecitl eqilipment
g% x=Picces d'usure *=pus de pitee de rechange =Equipement special
rs|] Nr. |B|A Bezelchnung des Teiles Description of the patt Désignation de la pitce
ZinkenaiM.sessiesesnsssnnisessnsssnsseness TIRE A1 sasesshsns Bras de dents
i]d498242 |00 Kreisetarm, kompl, ST Rotor arm, cpli wuieevmincecsssnessssssirsineans Bras rotatif, cpl.
2] 161631 o | Zinkentriger 1340......, Tine arm Suppott de dents
31161379 |0} o Klemmsttick Clamp s Collier
4160111 | x| x Federzinken Vst Tine, flexible..su Pointe, flexible
51160089 | o o Unterlage PP T Support . v SUppOL
61126383 (o] o Gkt.-Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Vetb.-plus...... Hexagonal bolt TN Boulon hexagonal
7]163083 (o] o Klappstecker 16.5%35 FELLAL L ininimnmine FOIAIRE PIUZ.irsrinssiiosmisiiiisinissnirinns Esses d'essieu
81162071 (o 0 Laufrolle.... " “ Lisvornre ROJEE nsssrssssnsnssssensinismssmenisnmnansssinnin Poulie
91127607 |0 o Spannstift DI'N 7346 7x32 Dacromet o Tensioning pitlunessss e, Goupille de setrage
10| 162154 (o] o Steuerhebel.... s SLEENINE JBVE issiiiesemisinessmsissnaenestineens Levier de commande
111127534 | o | © Spannstift ISO 8752— 6x55 A ST Do TENSIONINE Pin Goupille de scrrage
12] 127535 | o | © Spannstift ISO 8752~ 10x55-A-ST..un ..... RO Tensioning Pilleiiseiaesiseomssnsssesssasanse Goupilie de serrage
131162153 | o[ @ Bundbuchse 35 W 35/52X28....uccceissinrnnensisnniines FIANZE S1I8EVE it cimsssinssirsibiosivasassnns Douille A collet
14} 498200 | o] o Lagetrohr mit Buiidbuchsen.......ccuiesmnisiene Bearing tube with flange sleeves......... Tube de palier avec douilles & collet
15| 163171 | o] o Steterwelle. . . N Side 8haftimiememsmssmennans Atbre de commande
16| 128103 | o | o O-Ring 45%3.55-N-NBR90 DIN3771 .. Ring v Anneau torique d' étanchéits
17( 108292 | o | @ Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cccc0eme Conical grease mpple ......... s Graisseur cottique
18| 161628 | o Zinkentrfiger 1240 v Ti08 AMLssiss s fussiianess SUpport de dents
£.1.2003 Seite-Page-Page: 8




LLISTE

ERSATZTEI
O ~

26

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

7

Pal 01.07.04




‘Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Brsatziei] s=Sonderzubehdr
% E x=Weur part *=no spare parts s=Special equipment
§ ﬁ x=Pieces dusure *=pas de pidee de rechange s=Bquipement special
ra|] Nr. |B|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désighation de la piece
Fahrwerk . Chassis « Chéiissis
1127842 |00 Stitfzscheibe 20x28x3 DIN 988......ccevvenersunnesnss SUPPOLBE plate.....cmenmimmuiiarieinn. Rondelle de support
21107438 0} o Spannstift ISO 8752~ 5x30-A-ST Dacromet.,.... Tensioning pin.., Goupille de serrage
3|160512] s | s Stufenbolzen, it Bolt of link assembly...uscsescssssnes Boulon gradué du bras de guidage
41151478 1 5| s Pendeltasche. i oo PEndulum tongue., ..o scssromsinissisennsn Belisse de pendule
6118603 | s | s Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023..vcisennenees . Folding plug for pipesi.....mss... Bsse d'essicu en tube
71161536 s s Stellring, Adjusting ring.. Bague de réglage
B 122735 s | s Bundbuchse Flange sleeve Douilte A collet
91127164 | s | s Pafischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3uccricscrrreee AGHUSHRG WASHRL i rrrrmmessrmsreeinnns RONAEN R dlabistage
10] 1605091 s | s Radausleger. Wheel oultigger, .. umiunminssenn Bras levier de roue
11] 162260 | s | s Biigelschraube., . Stirrup bolt Boulos étrier
12] 105185 | s { s Scheibe DIN 125-13-A3A ...oceoures serinasans srevesenears WASHEL 0o Rondelle
13] 108589 | s| s Gkt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A i uccrtiunnrne Hexagonal fiut Ecrou hexagotal
14| 163504 | 5| s Laufachse Traversing axle. s AXe de roulement
151 121327 o | o Abschlubkappe. Sealing hat, Chapeau de formeture
16] 126662 | 0] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25.8. 8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bol........iiiisinmemsniin Bouton hexagonal
17} 130655 | o] o Scheibe . Washet...r. Rondelle
18! 126583l ol o Laufrad, kompl. 15%6,00-6.c.oiecerissstueinssisiassrinns Track wheel, cpl Roues, ¢pl.
19] 121608 (o] o Felge 4.50 Ax6 mit 2 RLKL 6205 2 RS irrians . Rim with grooved ball bearing......coes Jante avec rouilement rainuré 3 billes
201 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 Tmpl, 4 PR-T 510, inmesirrecsens Sutface. . e Couverture
21) 121610 | x| x Schlauich 15/6.00-6 TR-13 Hose. TP . Chambre 3 air
22| 150784 | s | s Wickelschutz « Protection device against winding up. Protection d'enroulement
23] 127570 | o] o Palscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3..iievennns Adjusting washer......cweene . ... Rondelle d'austage
24| 123686 ) s | o Schwinge . Tappet lever v Levier pivotant
251108292 | 5| o Kegelschmjemlppel AS 8x1 DIN T141 20 Conical grease nipple.....o. v Graisseur conique
261 126667 | o} o Laufrad, kompl, 16X6,50-B....icsummmsmmsssessssrrrnes .. Track wheel, eplii...iuinimimaen, ROUES, cpl.
127121001 ) x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 Surface . Couverture
28] 121092 | x | x Schiauch 16/6,50-8 TR 13......cuimisissiensesirnereens FIOSE . Chambre 3 air
291 121090 o | o Felge 5,50 Ax8 mit2 Ri, KL 6205-2 RS... ... Rim with grooved ball beating............ Jatite avec roulement rainuré a bifles
30| 150084 | o o Schutzscheibe, Hnten. . iieresmsasrismees Protective plate, back.....cusemienisoi. Pldque de protection, arridre
31| 163649 o | o Achse., ' Axle Essieu
32] 116484 | o] 0 6kt.-Schraube DTN 931-M 16x160 8.8-A3A ......Hexagonal bolt,, Boulen hexagonal
33| 161786 o | o Lasche,.n : w Tongue. . ... Ectisse
34] 124517 | o) o Scheibe DIN 7349-17-A3A i ® 0 . Washer Rondelle
35116699 [ o | o okt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A voccercrrieirinn Hexagonal nut wive Horou hexagonal
36| 160120 o] o Stange..inn Rod Hestesisasaiae s BAITE
37/ 107449 [ o | o Spannstift IS0 8732« 6x30-A-ST Dacromet ........ Tensuonmg Pt weo Goupille de serrage
38) 124053 | x | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3.0 Folding plug Esses d'essien
39 116688 fo| o 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A..cumneusnierennr. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
401 12760810 o tkt.-Schraube DIN 933-M 16x 80-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt. . ... Boulon hexagbnal
4i[ 161021 ol o Achsfithrung, . Axle guide, R 1. Guide d'essien
421126383 | ol o Gkt.~Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Yerb.-plus..... Hexaponal bolt, PR ... Boulon hexagonal
431 117363 | o f o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625...c.ciiui0e00m Grooved ball bearing....uummsaensss e ROUletnent rainuré a billes
44| 161969 | o | o Buchse " + Bushing, " Pouille
450 162159 | o] o Flanschplatte .. Flange plate. e Bride
46| 128058 | o | o Distanzrohr.... Distance pipe.... Tube d' écattetnent
14.7.2004 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

6

29
%\' 32
30 o 3 23
b o. .~
E 3'1\\\31

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

2| = x=VerschleiBteil *=lkein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g a X=Wear part ¥=np spare parts s=$pccial equipment
ol x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwadformer. o v SWAthEOrmer e Mouleur d'andains
1116623 |o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x 35-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt..ueesssssrissessssinnnn. Boulon hexagonal
2712682500 Tellerfeder 28x10,2x1,5..... TN DiSE SPHNg.... sersnecsiisscnsisssieenneanne. RSSO A disques
3(1084411 el o Gkt Mutter DIN 985-M 10-B-A3A .voiveeersversrese FEXBBONAE N Luurcrerarseersarresiessinsseasees ... Ecrou A 6 pans
41107428 | o | o Spannstift ISC 8752-4224-A-8T Dacromet......... Tensioning pifl....eevsercsmmsssssmnn Goupille de serrage
5160877 lof o0 Schutzstange......oovn,. Protective rod. . " Batre de protection
6| 160861 | o o Ftihrung.. Bracket.... . - Guide
71160876 | o] o Rohrstrebe . vrsesnssnssssess TUDUIAL SETUL, cvmenses Entretoise en tube
81150623 |o| o Gummischeibe 11x25x8 S stsvsenns RULDEE WaSHer....coismmssicsrmmssssssnnnn. Rondelle caoutchoue
9]161662| o o Rohrbogen b : . Pipe bend......., . «.. Coude de tuyau
10| 127930 | o | © Vierkanistopfen GPN 270 v SQUAre PIUESCIEW ricirerernssseressressananines Bouchon carré
111 163037 [ o | o Abstecktriiger...., o Fixing device, . . Piquet
12| 116629 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt..uenneemisninise., Boulon hexagonal
13] 130655 | o | © Scheibe 13x35x5.., WasheL. oo ieenssssesssresesans Rondelle
14 108589 [ o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 12-8 -ASA ..................... HeXagonal DUt ... iesseessssesssssnssnsssnssees Berott hexagonal
15| 115973 | o | o Scheibe DIN 125410,5-A3A coserssssvensrnisnecsinns WaSHEL e Ve Rondelle
16| 1091801 o ) o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x90-8.8-A3A......... Hexagonal bolt...un tarasesnsanrssrsatines Boulon hexagonal
17{ 163173 | o o Schutztriger, - v GUAT SUPPOLL..cciiinnsrstinsscussessassaas i Slpport protecteur
18| 116535 o |. ¢ 6kt.-Schraube DIN 931~M 12x80-8 8~A3A ......... Hexagonal [10] [ ARV . Boulon hexagonal
19] 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer...... Rondelle
20| 161680 o Schwenktriger . M Swivel support ) Support pivotant
21| 160356 | o | o Scheibe, gewslbt.... . Washer B Y . wo Rondelle
22] 127884 | o | o Stiitzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN 3....ccviinees Supportinig plate...cninns Wirsessenns .. Rondelle de support
23| 107465 | o | o Spannstift ISO 8§752-8x40-A-8T Dacromet......... Tensioning pin...ie ... Goupille de serrage
241130424 o | o Zugfeder... ; . Pulling Spring...ccoecseensssssnmssssessssernsns Ressort de tension
25| 122292 | o | @ Druckknebel " wsrensss COmpression handle..en. - w.es Gattrot de pression
26| 160500 | o |0 Bilgelschraube 3/4" M8, beveasanit Stirrup bolt......., ; Boulon étrier
27| 105421 | o | o Scheibe DIN9021-84-A3A c..oiivmmeennnessassssiins Washer.......... Rondelle
281108531 |0} o 6kt.-Mutter DIN 985- M 8-8-A3A...cccumissiisnens Hexagonal NUt....eemssesmmsessssnin Ecrou hexagonal
29| 160068 | x| x Seil 6x1070 r Rope . Cible
30| 127848 [ o | o Seilklammer Gr.4 M§.,........ - Rope clamp . « Serre-cible
311 160017 | o | o Rastbolzen..... wernveenene NOtChed Bolt.o i : Boulon d'arcét
32| 123154 0| 0 Druckfeder., . v Cotmpression Sprifg.... e wae Ressort de pression
33| 115989 (o] o Scheibe DIN 126-26-A3A .o, Washer, A S . Rondelle
341163828 (o] o Schwad ormertTABe .o ivesssssessmsssersssssssniiseesss IR ovcnrssvanrenivee rre b npssiaas Bras portant
35112722210 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36| 115972 | o] o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ... B bbb Washer i tstessasnsisrerrers Rondelle
371 160069 | o | o Distanzbichseus. ... . Distance bushingu..vvenirmmsisisrissssees Douille d'écartement
38| 108531 f{o| o Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ... Hexagonal nut,, . Eerou hexagonal
39] 160536 | 0| 0 Schwadformerprofil sniveseens. PrOfile of swathforming tooL....e.. Profilé de mouleur d'ahdains
40[ 127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.....c0nmene Hexagonal bolt....uuwssseimsn Boulon héxagonal
41] 160537 x| % Schwadtuch, Cherenenstis Cloth..., Ieteemarssses st sssasras s Drap d'andains
421123609 | x | x Schwadformerfeder veeee BlAL SPINE. s iritreesinnnsirorermmennnrereennnss RESSOTE plat
431 122103 [ o | o Schutzkappe... i PROtECHVE CAPL e essvsnnr Chapeau de protection
44| 161595 | o Schwenkiriiger. P Swivel support . Support pivotant

" 24,4,2003

Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

%, 16
6@ !
'R QI!
0 P
o,
R
) 0

0 & : % |
0 2 i@ 7 w N] %

LEY 09.01.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

| = x=Verschloibieil *=kein Ersateteil s=Sonderzubehtr
alAa x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ E x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de ln pidce
Warntafelsatz, . Set of warning signs............ Jeu de tableaux d'avertissement
1] 150615] 5| s Warntafel, links........ - v Warning sigh, lefto..eicenminnnee: Tableau d'avertissenient, gauche
2| 150614 | s | s Warntafel, rechts..., oo Warning sigh, tighti.e e, Tableau d'avertissement, droite
311069037 s|s Gkt.-Muiter M6-8-A3A DIN 985....uccrrrvversuirrrens Hexagonal bolt...ea... .. Ecrou hexagonal
41150582 | s | s Stitze., veesearinns - vrissens SUPPOLL, . vovuivenensnrs ‘e Support
51127215 s | s Klemmbackenpaar. v B0t 0F 2 clamping JaWS.. e LOt dé 2 michoires de serrage
6| 1160301 s | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A et WASHCE it snsbinssstzsmnsor e RONAEE
71116607 s | s 6kt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933............. Hlexagonal bolt b +. Boullon héxagonal
8] 124359 [ s | s 6kt.-Schraube M6x60-8.8-A3A DIN 931............. Hexagonal boltu.seesssenimesceens: Boulon hexagonal
9] 161499 | 5| s Rohr. SRR . i Pipeain.., " . Tube
10| 160500 | s | s Btigelschraube 3/4" MB....vvvenresinssseninnns Stirrup bolt Boulon étrier
111105421 [ s | s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ccnmrmnmsmserseniivss WABHEL L cvcrseessarinis ... Rondelle
12| 108531 | s | s 6let.-Mutter M8-8-A3A DIN 985.iurcassanses HEXAZOMA BOtuuinniinssssrmserseesssnensers BiCOU hexagonal
13| 126040 | s | s Riickstrahler, weil. o, seesreeen Reflector, white drorerinenseeninns Catadioptre, jatine
14| 126039 | s | 5 Riickstrahler, 1ot , siseeeens REfleBtor, 16 Catddiopife, rolge
. Beleuchtung... « Lights....c.... weeeens Kclairage
15] 162090 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links....occveiiinins . Three - unit larp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 3 gauche
l6] 162091 | s | s Dreikammerleuchie BBS 95 techts...ooiieeen Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 3 droite

9,1.2003 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

O 00 &
o
| "’ ONYRN g
{]_ou Mw—li‘ B |

. s
_ L YR ]
0 5- 12 T | @

IF-_—EE 1:@@ %I

g= 95 - | | g6 =

STR 161101




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschleifiteil *=kein Ergatzteil s=Sonderzubehbr

& % x=Wear part *=n0 spare parts s=Speeial equipment

g |8 ¥=Pietes d'ugure *=pas de piéce de rechange s=Bquipement special
pes| Nr. [B & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee

161739| 0| 0 Gelenkwelle.... “ P.t.0.-8hift. cicisnssnenssssssnennsss Arbre de transmission
1]102000{ oo Aufengabel R—— trevertsitorsnern BRIGHOT FOrKevvuszistsorsaains s FoOUrche extérieure
21102001} 0] 0 Kreuzgarnitur, Kompl.nsmrsessanes D0UbLE jutiction set, cplu..ii.. Jeu de taccordement double en crolx, cpl,
5110200200 Innengabel £. AuBenrohr, Interior fork for exterior tube.....uue .. Fourche intérieure pour tube extericur
111 127178 | o | © Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin “ o Goupille de serrage
121102003 | o | o Profilrohr cm., aullen . Profile tube, outside " Tube profilé, extérieur
13( 102004 | o | o Profiltoht ¢, BN iisissinisieanisim e Profile tube; inside w. Tube profilé, intérieur
14| 107465 | o] o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacroemt........ Tensioning pin , ... Goupille de setrage
21| 102007 | o | o Innengabel £. Innenrohr.., . Interior fork for interior tube........... ... Fourche intérieure pour tube interieur;
30( 102009 | o] o Sperrkérperluppling SN 2/1uississsmesmnssssrsnens Stop device clutchimmmssssimmmseas Embrayage avec dispositif d'arrét
31] 102011 | o o Laufring Al . Ringu....... " ... Bague de roulement
331102019 o] @ Schutzrohr e, AUBEN. . Protective tibe, ouiside..uinn weess Tube de protection, extérieur
34| 102020| o | o Schutzrohr cm,, innen....., . Protective tube, inside....ccociciriasinns ... Tube de protection, intérieur
36| 102012 | o | @ Laufiing Lluiniaonn vonn RINZtarsssvesens ; Bague de roulement
74| 102015] o | 0 Sperrkdrper . Feder. o Stop device with 8prng...ccineccsiiiinnn Dispositif d'arrét avec ressort
79| 102014 | o | o Sperrkirper m. Feder. Stop device with SPHNE...wsenn: Dispositif d'arrét avec ressort
95| 102016 | o | o Schutzhilfie, aUBen.umsiimmisi i, Glard half, outside......isisia.. Deti-protecteur, extérieur
96| 102018 | 6| o Schutzhilfte, iNNeil... umsvrirerrrerrserssss Guard half, instde...win W ... Demi-protecteur, intérieur
14.7.2004

Seite-Page-Page; 16



ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE - PLAN - TAV,.

9

g0 (B[]

LEY 04:09.2003




Tafel, Table, Plan, Tav.

o | x=Verschieilbteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
oA x=Weat part *=no spare paris s=Special equipment
g x=Picces d'ustire *=pgs de pitce de rechange s=Equipcment special
| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1[162713] s | s Gelenkwelle W2200-SD15-............. PTO-shaft veessorens Transmission
960-JES/12RHIS32B.ccssesrisnsssisns " .
Sonderzubehdr......innninssiiniee.. Special equipment.............. Equipement special
2| 102182 | * | * Innere Gelenkwellenhillfte mit fulleter................ Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfie WH 2200-SD15-880............. ... demi-protecteur extérieur
3102183 | * | * Aubere Gelenkweltenhitifte mit innerer.....oveven, w.. Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilftc WH2200-SD15-875-105/12R+K328........ inner guard hall....coneiinen.. demi-protectetr intérieur
41102107 | o] o AuBere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extétieur,
SC-Rohr 30 ham kilrzen, SC-Trichter.....oueensess . by 30 mm shorten SC ¢oNe wurriiinn.. Ruceoutcier tube SC de 30 mm,
2 Rippett KUIZeN. ccessisssasiiisssmsiimssnsiisees. DY 2 1ibs, Cerre s s Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102177 o] 0 Titere Schuizhilfie SDFH15-1750-RP12-K.......... Inner guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intéricur
SC-Rohr 40 mm kiirzen, SC-Trichter........ ... by 40 mm shorten SC cone........coernrven. Raccourcier tube SC de 40 mm,
2 Rippett KEIZBN...ovvuucrconsmevassasssesssssssisssessssrnsenss by 2 ribs.iine e, . Raccourcir cone SC de 2 ondes
11| 162016 | o | © Aufsteckp, mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke......ovcernenesnes Machoire 4 verrouillage rapide
12| 102066 o | O Schiebestift, Kpl i s Quick-disconnect pin, ¢pl..osnioeee... Polssoir de verrouillage rapide, epl,
13| 102178 [ o | 0 Sternratsche drehsinnunabhingig...wservinieenn., Radial pin clutch; independant of........ Limiteur & cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6} ZV; M=550Nm ... direction of 1otation. ..., Indépendant du sens de rotation
141 102254 | o | o INOCKE N cmrnsnsnsnissssmmmmsssssssssssnsmississsssiinissessss OB isisesmnmssssssiessasenssssssssssissssssssssssses GAITE
15| 102255 | o | © Druckieder, QuBeml . Outer comptession spring.. .... Ressort de compression, extérieur
16| 102256 | o | 0 Druckfeder, innen......... coov HILLEE COMNPLESSION SPEINE. voivsiesreenenn RESsOIE de compression, intérieur
211 161947 | o} o Kreuzgarnitur W2200 komplett ..., Cross and bearing kit, complete,......... Bloc croisillon, complet
22| 102095 | o | 0 Kegel-Schmiernippel BM 8% 1.iw.viiivieeninsisenn Lubrication fitting......umevoiceseess «-.. Graisseur
23] 102069 o | © Rillengabel RG 2200-0%..c.c.ciimsnsiinrimnnsnsniieess [Nb0ATd yOkEauiniiiiiinne srssransrserensnnnnssns MAchoire & gorge
24| 102070 |o| o Spannstift ISO 8752~ 10X65..ccnviiiiessssrsnssesensennes SPLNE type straight pin....ssin.. Goupille élastique
25| 102179 | o | o Profilrohr; Ov-840....,.., ... - Profile tube...omimscsssimiessinnssesssneens, TlbE profilé
26| 102180 (0| o Sperrkeilfreilauf JF5/12R-22001-823,....cisivene Key-type overrunning clutch.............. Roue libre d rochets;
Rechtsdrehsinn....... “ weenes Fight hand rotation rotation & droite
511102103 |o | o Schutzirichter; n=RP4..uvicsirerecesssnsssssessssenines Guard cotie; n=RP4......ccccnieanininnr.. CORG protecteur; n=RP4
52[ 102075 | o | 0 Schraube 4x10....... . ciriinns SCICWisinsrsisstansiviabtnrrasssesiornessissnsnesernies WIS
531102102 {0 | o SHUZING v virirsensisissenasiineensminssssas insssssisnss REINTOICHIE COllATi it cicsrmmninnen. Bague de renfort
54] 102076 (o | o Gleitring...... faverins ! “ Bearing ring. s Bague de glissement
55| 102181 jo0 | o Schutztrichter n=RP10.. oo Guard cone 17 RP10u.cniessnsinn Cone protecteur n=RP1(¢
56| 102101 ] o ] o HAEKEHE. cvvees it estirnsiesssisiscesesbiss s sesssssesssresnsses Saf‘ety Chail s Chaihette
90| 102174 | o | o Betriebsanlettung (West) und.........ocosinnnsnrennnnn Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Autkleber....iisinssisennn. Warning decal......... , étiquette d' avertissement
04.09.2003 Scite-Page-Page:18




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. “Talel  |Bestell-Nt. Tatel | Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. ~ Tafel
Part no Table ([Partne Table |Partno Table |Pattno Table |Partno Table
No de commande ‘Tableau [No de commande ‘Tableau |No de commande Tableau [No de commande ‘Tableau {Ne de commande  Tableau
102000 8,01 108531 2,07 1243589 7,08 150582 7,04 162153 4,13
102001 8,02 108531 6,28 124506 3,498 150614 7,02 162154 4,10
102002 8,05 108531 6,38 124517 5,34 150615 7,01 162158 5,45
102003 8,12 108531 7,12 124650 3,22 150623 6,08 1622860 5,11
102004 8,13 108589 1,27 126039 7,14 150784 5,22 162652 3,07
102007 8,21 108588 5,13 126040 7,13 151478 5,04 162713 9,01
102009 8,30 108589 6,14 126242 3,04 160013 1,28 163022 2,08
102011 8,31 - 109180 6,16 126302 3,23 160017 6,31 163037 6; 11
102012 8,36 111885 1,01 126320 3,03 160023 1,17 163047 2,09
102014 8,79 115916 1,02 126383 4,06 160042 1,25 163061 3,38
102015 8,74 115970 2,21 126383 5,42 160068 6,29 163083 4,07
102016 8,95 115972 2,06 126384 3,22 160069 6,37 163171 4,15
102018 B,96 115972 3,09 126385 3,22 160089 4,05 163173 6,17 |
102019 8,33 115972 6,36 126417 3,28 160111 4,04 163288 2,24
102020 8,34 115973 6,15 126583 5,18 160114 1,08 163289 2,25
102066 9,12 115979 2,11 lz26662 5,16 160120 5,36 163293 2,22
102069 9,23 115989 6,33 126667 5,26 160135 3,44 163337 2,18
102070 9,24 116030 7,086 126825 6,02 160141 3,47 163339 2,19
102075 9,52 116484 5,32 127164 5,08 160167 1,18 163504 5,14
102076 9,54 116535 1,23 127178 8,11 160215 3,13 163640 2,12
102085 9,22 116535 6,18 127215 7,05 160356 6,21 163649 5,31
102101 9,56 116607 7,07 127222 6,35 160365 3,31 163671 3,40
102102 9,53 116608 2,20 127252 1,06 160455 2,01 163694 2,04
102103 . 9,51 116614 2,05 127253 1,07 160500 6,26 163828 6,34
102107 9,04 116623 6,01 127267 1,22 160500 7,10 163985 3,16
102174 9,90 116629 6,12 127274 2,10 160509 5,10 164301 1,10
102177 9,05 116688 5,39 127292 2,14 160512 5,03 164364 2,17
102178 9,13 116699 5,35 127373 2,13 160536 6,39 498111 3,11
102179 9,25 116749 3,32 127416 3,29 160537 6,41 498200 4,14
102180 9,26 117245 - 1,04 127534 4,11 160629 3,27 498242 4,01
102181 9,55 117363 5,43 127535 4,12 160861 " 6,06
102182 9,02 117831 3,33 127564 3,20 160876 6,07
102183 9,03 118602 3,51 127569 6,40 160877 6,05
102254 9,14 118603 1,15 127570 5,23 160948 1,31
102255 9,15 118603 5,06 127607 4,09 161021 5,41
102256 9,18 118604 3,24 127608 5,40 161362 1,16
105186 1,26 120760 1,30 127638 3,50 161379 4,03
1305186 5,12 121090 5,29 127640 3,42 161499 7,09
105186 6,19 121091 5,27 127641 3,45 161536 5,07
105421 6,27 121092 5,28 127642 - 3,26 161543 3,41
105421 7,11 121327 5,15 127643 3,086 161553 1,21
105465 3,39 121608 5,19 127644 3,02 161595 6,44
106852 3,05 121609 5,20 127645 3,03 lclez2s 4,18
106903 2,23 121610 5,21 127646 3,03 161631 4,02
106903 7,03 121970 2,03 127838 3,35 161662 6,09
107386 3,01 121990 3,34 127842 5,01 161680 6,20
107428 6,04 122103 6,43 127848 6,30 161739 8,00
107438 5,02 122292 6,25 127883 3,08 161786 5,33
107449 5,37 122613 1,03 127884 6,22 161818 1,05
107451 1,13 122735 5,08 127930 6,10 161888 3,36
107456 1,29 122807 1,09 127988 3,21 161893 3,30
107464 2,02 122867 1,20 127998 3,12 161947 9,21
107465 6,23 122932 1,12 128058 5,46 161969 5,44
107465 8,14 123154 6,32 128103 4,16 162016 9,11
108292 1,24 123477 3,14 128293 3,15 162071 4,08
108292 3,10 123486 3,25 130424 6,24 162090 7,15
108292 4,1% 123595 3,486 1308655 5,17 162091 7,16
108292 5,25 123609 6,42 130655 6,13 162109 3,17
108319 3,37 123686 5,24 150084 5,30 162111 3,18
108441 6,03 124053 5,38 150091 1,19 162112 3,19
14.7.2004 Seite-Page-Page:19




